
 

 

Zarządzenie Nr 0050/122/2024 

Wójta Gminy Krupski Młyn 

z dnia 26 lipca 2024 roku 

w sprawie trybu i terminu wypłaty diet przysługujących radnym Gminy Krupski Młyn 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) w związku z uchwałą Nr IV/25/24 Rady Gminy Krupski 

Młyn z dnia 25 czerwca 2024 roku w sprawie ustalenia wysokości diet przysługujących 

radnym Gminy Krupski Młyn, zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Ustalam następujący tryb i termin wypłaty diet przysługujących radnym Gminy Krupski Młyn: 

1. Podstawą do wypłaty diety jest lista radnych sporządzona, zgodnie z zapisami uchwały Nr 

IV/25/24 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 25 czerwca 2024 roku w sprawie ustalenia 

wysokości diet przysługujących radnym Gminy Krupski Młyn, przez Referat 

Organizacyjny i przekazana do Referatu Finansowego. 

2. Przysługująca dieta za dany miesiąc wypłacana jest na wskazane przez radnego konto 

bankowe, w terminie do 16 dnia następnego miesiąca. 

 

 

§ 2 

Uchylam Zarządzenie Nr 0050/30/2022 Wójta Gminy Krupski Młyn z dnia 14 lutego 2022 

roku w sprawie trybu i terminu wypłaty diet przysługujących radnym Gminy Krupski Młyn. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 




